- 1 -

仲恺农业工程学院农业与生物学院
农生联字〔2021〕9 号

关于成立农业与生物学院治安综合治理

领导小组的通知

各系（室、中心）、各党支部、各研究院（所）：

为进一步贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《健全落

实社会治安综合治理领导责任制规定》文件精神和学校相关文件

要求，进一步加强我院社会治安综合治理工作，维护校园安全和

社会和谐稳定，经研究，决定成立农业与生物学院治安综合治理

领导小组。具体成员名单如下：

组 长：陈丹雄

副组长：郑奕雄

成 员：周超雄 周玲艳 万小荣

领导小组下设办公室，办公室由陈丹雄同志担任主任，蔡秋

洁同志担任副主任，负责学院治安综合治理日常工作。

- 2 -

（此页无正文）

中共仲恺农业工程学院农业与生物学院总支部委员会

仲恺农业工程学院农业与生物学院

2021 年 7 月 1 日

仲恺农业工程学院农业与生物学院办公室 2021 年 7 月 1 日印

	为进一步贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《健全落实社会治安综合治理领导责任制规定》文件精神和学校